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Ferie z IPN – Rzeszów

Oddziałowe Biuro Edukacji Publicznej IPN w Rzeszowie zaprasza uczniów przygotowujących się
do egzaminu maturalnego z historii i wszystkich zainteresowanych na warsztaty medialno-
historyczne.

1 lutego (środa), godz. 10.30 – Wiek propagandy
8 lutego (środa), godz. 10.30 – Krzywe zwierciadło historii. Fotografia jako medium

Warsztaty poprowadzi dr Marcin Krzanicki (OBEP IPN w Rzeszowie). Uczestnicy zajęć otrzymają
publikację „Od niepodległości do niepodległości. Historia Polski 1918–1989”.

Miłośników historii lubiących rywalizację zapraszamy na turnieje gier planszowych

2 lutego (czwartek), godz. 10.00 – gry „Pamięć 39” i „Awans – zostań marszałkiem Polski” (dla
uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum)
6 lutego (poniedziałek), godz. 10.00 – „Dywizjon 303” (starsze klasy szkoły podstawowej i
gimnazjum)
9 lutego (czwartek), godz. 10.00 – „Kolejka” (gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalne)

Najlepsi uczestnicy otrzymają w nagrodę gry planszowe. Przed turniejem można będzie zapoznać
się z zasadami gry i rozegrać partie ćwiczebne.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na projekcje filmów historycznych

30 stycznia (poniedziałek) godz. 10.30 – „Zbuntowana generacja. Pokolenie Rock Galicji
1982–1989”, „Grupy oporu” (wprowadzenie Jakub Izdebski z OBEP IPN w Rzeszowie). Filmy
opowiadają o różnych formach młodzieżowego buntu w okresie stanu wojennego i w schyłkowych
latach rządów komunistycznych w Polsce.
3 lutego (piątek) godz. 10.30 – „Rodzina Kowalskich”, „Sprawiedliwi wśród narodów świata”
(wprowadzenie Michał Kalisz z OBEP IPN w Rzeszowie). Filmy przedstawiają losy polskich rodzin
(Kowalskich i Ulmów) ukrywających Żydów podczas II wojny światowej.

Wszystkie zajęcia odbywać się będą w budynku IPN przy ul. Szopena 23 i są bezpłatne.

Ze względów organizacyjnych chętnych do udziału w turniejach gier planszowych prosimy o
zgłoszenia co najmniej 2 dni przed ich terminem oraz podanie wieku. Ilość miejsc ograniczona (w
przypadku większej ilości zgłoszeń możliwe ustalenie dodatkowych terminów).

Zgłoszenia:
e-mail: zenon.fajger@ipn.gov.pl  
telefoniczne: 17 867 30 32, 17 860 60 26
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